

**The Tea Company ApS**

**c/o ØENS Advokatfirma  
Lergravsvej 59, st.  
2300 København S  
CVR-nr. 40 87 39 61**

**Årsrapport for 2023  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. juni 2024

---

Kenneth Gudmundsson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

The Tea Company ApS  
c/o ØENS Advokatfirma  
Lergravsvej 59, st.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 87 39 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 21. oktober 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Kenneth Gudmundsson, adm. direktør  
Hans Ulkjær Siegfredsen, direktør

### Revisor

M2&Co.  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Købmagergade 67, 2. tv  
1150 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med køb og salg af thé, frugt og grøntsager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 227.692, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 535.769.

Ledelsen anser ikke resultatet for regnskabsåret for tilfredsstillende.

### Finansiering

Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har moderselskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den nødvendige likviditet til driften vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Finansieringsforhold er ligeledes omtalt i note 1.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>-146.668</b>	<b>-42.963</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-100.000</u>	<u>-130.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-246.668</b>	<b>-172.963</b>
Finansielle indtægter		166	38
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.003</u>	<u>-30.524</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-282.505</b>	<b>-203.449</b>
Skat af årets resultat		<u>54.813</u>	<u>44.684</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-227.692</u></b>	<b><u>-158.765</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-227.692</u>	<u>-158.765</u>
		<b><u>-227.692</u></b>	<b><u>-158.765</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Aktiver</b>			
Deposita		12.927	12.927
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.927</b>	<b>12.927</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>12.927</b>	<b>12.927</b>
Handelsvarer		227.989	247.903
<b>Varebeholdninger</b>		<b>227.989</b>	<b>247.903</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.656	213.861
Selskabsskat		54.813	44.684
<b>Tilgodehavender</b>		<b>431.469</b>	<b>258.545</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>33.201</b>	<b>146.257</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>692.659</b>	<b>652.705</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>705.586</u></b>	<b><u>665.632</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-575.769	-348.076
<b>Egenkapital</b>		<b>-535.769</b>	<b>-308.076</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		739.257	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b>739.257</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.100	89.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	728.704
Anden gæld		173.998	155.462
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>502.098</b>	<b>973.708</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.241.355</b>	<b>973.708</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>705.586</b>	<b>665.632</b>
Selskabets fortsatte drift	4		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-348.077	-308.077
Årets resultat	0	-227.692	-227.692
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-575.769</b>	<b>-535.769</b>

## Noter

		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger		100.000	130.000
		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>130.000</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder		30.236	20.833
Andre finansielle omkostninger		5.767	9.691
		<u><b>36.003</b></u>	<u><b>30.524</b></u>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	Gæld	Gæld	
	1. januar 2023	31. december 2023	
	<u>0</u>	<u>739.257</u>	Afdrag næste år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>739.257</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>739.257</b></u>	<u><b>0</b></u>
			Restgæld efter 5 år
			<u>0</u>
			<u><b>0</b></u>

## 4 Selskabets fortsatte drift

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Udover brug af den likviditet, som selskabet i øjeblikket har til rådighed, har moderselskabet afgivet en støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor selskabet de næste 12. mdr., hvori kapitalejeren forpligter sig til at bidrage med yderligere likviditet i det omfang, det måtte være nødvendigt, således at den for driften likviditet vil være tilstede.

På den baggrund er det ledelsens opfattelse at der ikke hersker usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3 måneders opsigelsevarsel svarende til en forpligtigelse på t.kr. 45.

#### **Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede virksomheder**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kenida Holding ApS (administrationselskab) og hæfter begrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter.